
           

UCHWAŁA NR 171/562/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 kwietnia 2017 roku  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

  

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Myśliborzu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 11/24/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 2 lutego 

2015 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, Uchwała Nr 22/76/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu                  

z dnia 15 kwietnia 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu oraz Uchwała               

Nr 128/413/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 października 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

                 Przewodnicząca Zarządu 

      

                      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=29.01.2015


 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba, że przepisy 

odrębne stanowią inaczej.  
 

W myśl przywołanego przepisu, Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu został uchwalony przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu w dniu 

02.02.2015 r. W związku z licznymi zmianami dotyczącymi m. in. reorganizacji Jednostki, 

zapisów realizowanych zadań oraz zmianami redakcyjnymi uzasadnione było w roku 2015              

i 2016 wprowadzenie zmian do przedmiotowego Regulaminu.  
 

Uchwalenie nowego, ujednoliconego tekstu Regulaminu odzwierciedla strukturę jednostki 

oraz realizowane zadania. Wprowadzona została również nowa komórka organizacyjna – 

punkt wsparcia dziennego, którego głównym celem będzie wspieranie rodzin w pełnieniu 

funkcji opiekuńczo – wychowawczych, tj. zapewnienie w szczególności dzieciom i młodzieży 

zajęć w godzinach popołudniowych, w tym wsparcia specjalistycznego. 
 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


